™
Medicina
sprøyteernærings -
system
Den verdensomspennende
innføringen av ENFit-koblingen
vil redusere risikoen for
feilkoblinger av enteral

ENFit Ernæringssonder i
polyuretan, kortsiktig bruk
ENFit Ernæringssonder i
polyuretan, langsiktig bruk
ENFit Ernæringssonder
med dobbel lumen
ENFit Ryles-ernæringssonder i
polyuretan, kortsiktig bruk
ENFit nasojejunale sonder i
polyuretan, kortsiktig bruk
LG4/40  4 Fr. x 40 cm (50)
LG4/50  4 Fr. x 50 cm (50)
LG4/80  4 Fr. x 80 cm (50)
LG5/40  5 Fr. x 40 cm (50)
LG5/50  5 Fr. x 50 cm (50)
LG6/40  6 Fr. x 40 cm (50)
LG6/50  6 Fr. x 50 cm (50)
LG6/80  6 Fr. x 80 cm (50)
LG6/120  6 Fr. x 120 cm (50)
LG8/40  8 Fr. x 40 cm (50)
LG8/50  8 Fr. x 50 cm (50)
LG8/80  8 Fr. x 80 cm (50)
LG8/120  8 Fr. x 120 cm (50)
LG10/80  10 Fr. x 80 cm (50)
LG10/120  10 Fr. x 120 cm (50)
LG12/80  12 Fr. x 80 cm (50)
LG14/80  14 Fr. x 80 cm (50)
 Med vekt
LG6/50W  6 Fr. x 50 cm (50)
LG6/80W  6 Fr. x 80 cm (50)
LG8/80W  8 Fr. x 80 cm (50)
LG10/80W 10 Fr. x 80 cm (50)
LG12/80W 12 Fr. x 80 cm (50)
NGP6/55L  6 Fr. x 55 cm (25)
NGP6/75L  6 Fr. x 75 cm (25)
NGP6/85L  6 Fr. x 85 cm (25)
NGP8/55L  8 Fr. x 55 cm (25)
NGP8/75L  8 Fr. x 75 cm (25)
NGP8/85L  8 Fr. x 85 cm (25)
NGP8/120L 8 Fr. x 120 cm (25)
NGP10/85L 10 Fr. x 85 cm (25)
NGP10/120L 10 Fr. x 120 cm (25)
Med vekt
NGP8/85LW 8 Fr. x 85 cm (25)
NGP10/85LW 10 Fr. x 85 cm (25)
NJP6/120L 6 Fr. x 120 cm (10)
NJP8/120L 8 Fr. x 120 cm (10)
NJP8/130L 8 Fr. x 130 cm (10)
NJP10/130L 10 Fr. x 130 cm (10)
RT6/80L  6 Fr. x 80 cm (50)
RT8/80L  8 Fr. x 80 cm (50)
RT10/100L 10 Fr. x 100 cm (50)
RT12/100L 12 Fr. x 100 cm (50)
RT14/100L 14 Fr. x 100 cm (50)
RT16/100L 16 Fr. x 100 cm (50)
RT18/100L 18 Fr. x 100 cm (50)
RT20/100L 20 Fr. x 100 cm (50)
EF2L Standard nasojejunal
 ernærings-/aspirasjonssonde
 7/9 Fr. x 130 cm (5)

50
100
200
250
ref:  EV01
WARNING:
NOT FOR INTRAVENOUS INFUSION
FOR ENTERAL USE ONLY
APPROX. ML Patient
Date Expiry
EV01L 250 ml system for
 gastrisk dekompresjon (30)
EV02L 500 ml system for
 gastrisk dekompresjon (30)
ENFit Poser for enteral drenasje
MED50L 50 ml pose for enteral drenasje (50)
MED100L 100 ml pose for enteral drenasje (50)
MED250L 250 ml pose for enteral drenasje (50)
MED500L 500 ml pose for enteral drenasje (50)
MED1000W 1000 ml pose for enteral
    drenasje, stor åpning (50)
MGS02L Utvidelsessett for
 gastrostomi, bolus
 eller gravitasjon (30)